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POROČILO  
  

V mesecu aprilu 2023 smo za Javni zavod Turizem Bled opravili naslednje 
delo na področju socialnih medijev: 

 

Datum 
Prihod - 
Odhod Ure Opombe Pot km Področje dela 

1.4.2023 

13:30-
15:30; 
20:00-
21:00 3    

Objava FB in IG story Kaj je upravljanje 
turističnih tokov?; objava FB in IG ter IG 
story Blejski otok - naš ponos; IG story 
Bled Rose Hotel; IG story Veslači na 
Blejskem jezeru; lajkanje, komentiranje 
in odgovarjanje na sporočila 

2.4.2023 
17:30-
18:30 1    

Objava FB in IG ter IG story 
Spomladansko cvetje pri jezeru; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

3.4.2023 
12:00-
14:30 2,5    

objava IG in IG story Bled, Straža in 
Karavanke; IG story video Riklijeva soba 
na Blejskem gradu; objava FB Sejem 
Umetnosti in obrti; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

4.4.2023 
10:00-
13:00 3    

IG story Feel Slovenia Blejski grad; 
objava FB, IG in IG story Koliko stopnic 
vodi do cerkve na Blejskem otoku?; IG 
story Aktivnosti na Bledu; 3x IG story 
Veslačica na Blejskem jezeru; 5x IG 
story Juliana Trail; objava FB Bled Local 
Selection (Zeliščna sol); lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

5.4.2023 
8:20-
16:20 8 Turizem Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

Pripravljanje template-ov v Canvi; 
objava FB in IG ter IG story Kužek na 
Osojnici; objava FB in IG Bled Local 
Selection video; objava TW Koliko 
stopnic vodi do cerkve na Blejskem 
otoku?; IG story Odpira se Vintgar; IG 
story Vzdrževalna dela na golfu; 3x IG 
story Riklijeva tortica na Blejskem 
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gradu; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

6.4.2023 

8:00-
12:00; 
14:00-
15:00 5 

Bled, Velika 
Zaka 

dom - 
Bled - 
Velika 
Zaka - 
dom 80 

Kreiranje template-ov po CGP Turizma 
Bled v Canvi; IG story Najava U18 WCH 
v hokeju na ledu Bled 2023; 4x IG story 
Od jezera na Blejski grad; IG story 
Blejski grad se odeva v pomladno 
preobleko; objava FB in IG Blejski zajtrk; 
objava FB in IG Naslikan Blejski otok; 
objava LIn Upravljanje turističnih tokov; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

7.4.2023 

8:00-
10:00; 
12:30-
13:00 2,5    

FB in IG reel in IG story video Blejski 
otok; IG story video Bled Local 
Selection; objava FB in IG story PR - 
kolesarska steza Bled - Bohinj; IG story 
Program U18 WCH v hokeju na ledu 
Bled 2023; IG story Rikli na Blejskem 
gradu; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

8.4.2023 
8:30-
10:00 1,5    

Objava FB Sejem domače in 
umetnostne obrti na Bledu; objava FB, 
IG, TW, LIn in IG story Velikonočno 
voščilo; IG story Najava Velikonočnega 
koncerta Godbe Gorje; objava FB in IG 
Tekmovanje vrtnarjev na Blejskem 
gradu; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

9.4.2023 

9:00-
11:30; 
15:00-
17:30 5  

dom - 
Bled - 
dom 70 

Spremljanje dogodka v živo - 
Velikonočni koncert Godbe Gorje na 
Bledu (4x IG story; objava FB in IG ter 
TW; FB live; IG live); objava FB in IG ter 
IG story U18 WCH v hokeju na ledu Bled 
2023; IG reel in IG story Bled bo konec 
maja gostil Evropsko prvenstvo v 
veslanju; kreiranje foto materiala za 
velikonočno objavo (objava FB in IG ter 
2x IG story); najava FB Velikonočni 
koncert Godbe Gorje; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

10.4.2023 
14:00-
17:00 3    

Objava FB in IG Pletna na Blejskem 
jezeru; objava FB, IG, LIn ter IG story 
Čestitke vsem občankam in občanom ob 
prazniku Občine Bled; IG story 
Ansambel Svizci v Restavraciji Šobec; 
12x IG story Varno na visokogorske ture 
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- Julijske Alpe; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

11.4.2023 

12:30-
17:00; 
18:00-
20:00 6,5 

Turizem Bled, 
Hokejska 
dvorana Bled, 
Festivalna 
dvorana Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

IG reeln in objava TW Dron nad Bljeskim 
gradom; objava FB in IG Legend o 
Babjem zobu; objava FB Bled Local 
Selection - kisla smetana; IG story 
Kapelica na Blejskem otoku; spremljanje 
dogodka v živo s SM - U18 WCH v 
hokeju na ledu Bled 2023 (3x IG story); 
IG story Legend o Babjem zobu; 
spremljanje dogodka v živo s SM - 
Občinska proslava (2x IG story); 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

12.4.2023 

8:30-
10:00; 
14:30-
15:00 2    

Objava FB in IG Vintgar je odprt; 2x LIn 
objava Razpis za novi delovni mesti; IG 
story Dron nad gradom in jezerom; IG 
story U18 WCH v hokeju na ledu Bled 
2023; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanjen na sporočila 

13.4.2023 

09:30-
12:30; 
16:00-
20:00 7    

Objava FB in IG Juliana Trail - Bled; 
objava FB Harmonike ob Blejskem 
jezeru; objava IG S psom na Bled - 
domačim ljubljenčkom prijazna 
destinacija; 5x IG story Vrtnarji na 
Blejskem gradu; IG story Juliana Trail - 
Bled; IG story Zlata harmonika 2023; IG 
story Harmonike ob Blejskem jezeru; 
kreiranje IG highlights grafik v Canvi; 
menjava IG highlights grafik; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

14.4.2023 
12:30-
14:30 2    

Objava FB in IG Blejski otok - edini otok 
v Sloveniji; objava FB Javni poziv za 
pridobitev certifikata Arnold Rikli 
Certified; 6x IG story O Arnoldu Rikliju; 
IG story U18 WCH v hokeju na ledu Bled 
2023; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

15.4.2023 

10:00-
13:00; 
20:00-
21:00 4 

Bled, Zgornje 
Gorje  

dom - 
Bled - 
Zgornje 
Gorje - 
dom 80 

Objava FB in IG ter TW Pokljuška 
soteska; menjava cover photo na FB in 
TW; objava FB in IG Video kolesarjenje 
na Bledu; kreiranje FB dogodka 
Kresovanje na Straži; IG story Sejem 
umetnosti in obrti; IG story Harmonike 
ob Blejskem jezeru; IG story Zlata 
harmonika; IG story Kolesarjenje na 
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Bledu; 4x IG story Pokljuška soteska; 
pisanje opravljenega dela; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

16.4.2023 
13:30-
15:00 1,5    

Objava FB Bled - domačim ljubljenčkom 
prijazna destinacija; objava FB in IG 
Pogled z gradu na Stražo; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila  

17.4.2023 
8:40-
14:40 6 Turizem Bled 

dom - 
Bled - 
dom 

70 Sestanek s ponudniki aktivnosti; IG reel 
Alpine Glamping Ribno; objava FB, IG, 
TW in LIn Zakaj je Bled ena izmed 
najbolj zelenih destinacij?; set 6 IG 
storyev Bled - zelena destinacija; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

18.4.2023 
10:00-
13:00 3    

Objava FB BLS - pekoča sol; objava FB in 
LIn Število nočitve raste; objava FB in IG 
Bled is really something special; set 6 IG 
storyev Anketa, katrera slika vam je 
najljubša; set 4 IG storyev Our home, 
our values - Julijske Alpe; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

19.4.2023 

9:00-
10:00; 
20.00-
21:00 2    

4x IG story Juliana Bike; objava FB in IG 
story Dobrodelna tekma hokejistov; 
objava FB in IG Čoln - romantični Bled; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

20.4.2023 

10:30-
13:00; 
14:00-
20:30 9 

Turizem Bled, 
Hokejska 
dvorana Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

Objava FB in IG Deli svoje vtise z Bleda z 
nami; objava FB Povezava do prenosa 
hokejske tekme; objava FB in IG 
Restavracija na gradu; IG story Sejem 
umetnosti in obrti; IG story Prvomajska 
veslaška regata; IG story Tek na Blejski 
grad; IG story Gozdni družinski dan; IG 
story Koncert Mance Špik; IG story 
Restavracija na gradu; IG story Blejski 
razgledni trail; spremljanje dogodka v 
živo - dobrodelna hokejska tekma (4x IG 
story; objava FB in IG); lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

21.4.2023 
8:30-
14:30 6 Turizem Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

Objava FB in IG Harmonike ob Blejskem 
jezeru; objava FB in IG Fijakerji na 
Bledu; IG story Poroke na gradu; set 5 
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IG storyev Harmonike ob Blejskem 
jezeru; kopiranje foto gradiva o 
Harmonikah ob Blejskem jezeru na 
ključek; sestanek s ponudniki aktivnosti; 
objava FB in LIn Kostanj na Blejskem 
gradu; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

22.4.2023 

9:30-
13:30; 
15:00-
16:00; 
21:00-
22:00 6 

Bled, jezero, 
Blejski grad 

dom - 
Bled - 
okolica - 
dom 80 

Spremljanje dogodka v živo in slikanje z 
dronom in fotoaparatom - 63. 
Prvomajska regata in Tek na Blejski grad 
(7x IG story; objava FB in IG); Svetovni 
dan zemlje - objava FB, IG in TW ter set 
3 IG storyev; objava FB in v FB event 
Harmonika Poličar - glavni pokrovitelje 
Harmonik ob Blejskem jezeru; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

23.4.2023 

8:00-
9:00; 

16:30-
17:00 1,5    

Objava FB in FB event Harmonike ob 
Blejskem jezeru - sponzor Harmonika 
Poličar; objava FB in IG Zipline Dolinka; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

24.4.2023 
9:30-
13:00 3,5 Turizem Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

Objava FB, IG in TW ter IG story Kaj 
početi na Bledu na deževen dan; objava 
FB in IG ter IG story Se že veselite 
kopalne sezone na Bledu?; objava FB in 
v FB event BLS na Harmonikah ob 
Blejskem jezeru; set 5 IG storyev 
Harmonike ob Blejskem jezeru;  

25.4.2023 
9:00-
16:00 7 Turizem Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

Kolegij na Turizmu; objava FB Bled Local 
Selection - prisrčnice; objava FB in IG 
Kresovanja na Bledu in okolici; objava 
FB in IG Pohodništvo na Bledu; IG story 
Slikarska razstava na gradu; set 6 IG 
storyev Kresovanja na Bledu in okolici; 
IG story video Pohodništvo na Bledu; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 

26.4.2023 
9:30-
15:00 5,5 Turizem Bled 

dom - 
Bled - 
dom 70 

Objava FB, IG in TW Še manj kot en 
mesec do Evropskega prvenstva v 
vesalanju Bled 2023; set 5 IG storyev 
Priprave veslačev na Evropsko 
prvenstvo v vesalanju; objava IG Spring 
at ist best; 3x IG story Spring at its best; 
lajkanje, komentiranje in odgovarjanje 
na sporočila 
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27.4.2023 
17:30-
20:00 2,5    

Objava FB in IG Golf Bled; objava FB in v 
FB event - Gorenjski kvintet na 
Harmonikah ob Blejskem jezeru; IG 
story Ministrstvo - novo krožišče; 2x IG 
story Book activities in the Julian Alps; 
IG story Blejski otok; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

28.4.2023 

14:00-
17:00; 
20:00-
21:30 5    

Objava FB in LIn Objava prostega 
delovnega mesta - Turistični informator; 
objava FB in IG Blejski otok - 99 stopnic; 
objava FB in v FB event Pokrovitelji 
dogodka Harmonike ob Blejskem 
jezeru; IG story Feel Slovenia - Golf 
Bled; set 6 IG storyev - Kresovanja; 
pisanje opravljenega dela v Google 
Sheets; lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

29.4.2023 
14:00-
17:30 3,5    

Objava FB, IG in TW Harmonike ob 
Blejskem jezeru; objava FB in IG 
Glamping Ribno; set 6 IG storyev 
Harmonike ob Blejskem jezeru; lajkanje, 
komentiranje in odgovarjanje na 
sporočila 

30.4.2023 

9:00-
10:00; 
15:00-
20:00 6 

Bled, Velika 
Zaka 

dom - 
Bled - 
Velika. 
Zaka - 
dom 80 

Objava FB in IG Ste že kdaj veslali do 
Blejskega otoka?; spremljanje dogodka 
v živo (objava FB Čuki na Straži; 4x IG 
story Predstavitev dela služb varnosti in 
zaščite; IG story Čuki; 3x IG story Kres; 
IG story Poletno sankanje; IG story Mala 
Osojnica); lajkanje, komentiranje in 
odgovarjanje na sporočila 

SKUPAJ:  124   950  
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Za več informacij v zvezi s poročilom smo vam na voljo.   

  

Podatki o podjetju:  

SKIVIBE, digitalne storitve in marketing, Benjamin Črv s.p.  

Zgornje Rute 54  

4282 Gozd Martuljek  

DŠ: 94689105  

MŠ: 8858179000  

TRR: SI56 0209 2694 1267 739 odprt 
pri Nova Ljubljanska Banka d.d.  
  
Podjetje ni davčni zavezanec.   
  

  

Kontakt:  

Benjamin Črv  

M: +386 41 321 554  

E: benjamin.crv@skivibe.si  

  

  

  

  

  

  


